
Министерство образования и науки Хабаровского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«СОЛНЕЧНЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ СПТ)

<№. & № 77-
п. Солнечный

ПРИКАЗ
О плане приема 
на внебюджетные места

На основании письма Министерства образования и науки Хабаровского 
края «Об изменении объемов и структуры приема на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц на 2024/2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план приема на внебюджетные места КГБ ПОУ «Солнечный 

промышленный техникум» на 2024-2025 учебный год

2. Старшему методисту А.Л.Жарихиной донести до сведения членов

код Направление под
готовки, специаль
ность 
/профессия

Форма 
обуче
ния

Требова
ния к 
уровню 
образова
ния

Срок обу
чения (в 
соответ
ствии с 
ФГОС)

Коли
чество 
место

Стоимость

По образовательным программам подготовки специалистов среднего звена

21.02.18 Маркшейдерское 
дело

заочно 9 кл. 4 г. 10 мес. 25 30 000

Итого 25

приемной комиссии план приема на внебюджетные места и включить данные в 
«Правила приема граждан в образовательное учреждение в 2024/2025 учебном 
году».

3. Ответственному секретарю приемной комиссии предоставлять ин
формацию о текущем состоянии по набору обучающихся в соответствии с 
запросами Министерства образования и науки Хабаровского края в установлен
ные сроки.

4. Приемной комиссии обеспечить выполнение утвержденного плана 
приема обучающихся в КГБ ПОУ СПТ в 2024/2025 учебном году.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор А.А. Якумов


